
 IČ:  DIČ:

 Ulice:  č. p. 

 Obec:  PSČ:

 Tel.:  Fax: 5eabx4t

 E-mail:

_ _

náklady na propagaci, náklady na ubytování pro porotu soutěže (7x 1 týden), náklady na cestovné 
zajišťované vybranou agenturou (7 porotců), výplata honorářů pro porotce zajišťované vybranou 
agenturou (7 porotců), ceny pro soutěžící vyplacené v penězích (hovotostně).

Seznam příloh:

Jiné zdroje financování nákladů v 
Kč:

250 000,00

Požadovaná výše dotace v Kč: 300 000,00
Procentuální účast kraje na 
nákladech:

Celkové předpokládané náklady 
projektu v Kč:

neinvestiční (v Kč)

investiční (v Kč)

550 000,00
Procentuální účast žadatele 
na nákladech:

_  Kód banky:9) _

01. 01. 2018 - 31. 12. 2018

300 000,00

0,00

  1) uveďte u právnické osoby název (obchodní firmu), u fyzické osoby jméno a příjmení
  2) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající)  
  3) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou
  4) uveďte funkci zástupce žadatele a právní důvod zastoupení: např. člen statutárního orgánu, na základě plné moci, prokury apod.
  5) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, která má majetkový podíl v žadateli; vyplňte "NE", pokud takové osoby není
  6) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, ve které má žadatel majetkový podíl a jeho výši; vyplňte "NE", pokud takové osoby 
není
  7) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou nebo podnikající fyzickou osobou
  8) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající); uveďte ulici, č.p., obec, PSČ
  9) vyplňte pouze v případě, že je žadatel příspěvkovou organizací města nebo obce
 10) max. doba, v níž má být dosaženo účelu                                                                                                                                                                                                            
11) investiční - pořízení majetku s hodnotou nad 40 tis. Kč s dobou použitelnosti delší než 1 rok (v případě pořízení nehmotného majetku s hodnotou nad 60 tis. Kč)                                                                                                                                                                       
12)např. nájemné, doprava, honoráře, nákup zboží a služeb (vždy specifikujte o jaký druh zboží a služeb se jedná), dohody o provedení práce (vč. zákonných odvodů) apod.

 Název banky zřizovatele:9)  Spec. symbol:

Časová použitelnost (od-do):10)

Odůvodnění žádost (včetně uvedení 
termínu a místa realizace projektu):

Druhy uznatelných nákladů z 
dotace:12)

Charakter 
finančních 
prostředků z 
dotace:11)

Bez příloh.

Účel dotace: poskytnutí dotace na konání festivalu nadregionálního významu

Mezinárodní varhanní soutěž Petra Ebena má již velmi dlouhou tradici, v roce 2018 se uskuteční její 20. 
ročník a také si připomeneme 40 let její existence. Pořádá se jako bienále již od roku 1978. Jde o 
mezinárodní projekt, který do Opavy přiláká studenty a mladé umělce, ale i jejich pedagogy z řady míst 
Evropy. Zaměření soutěže odpovídá také složení poroty, v níž tentokrát budou pracovat pedagogové a 
umělci z několika evropských zemí. Tato soutěž se z organizačních důvodů nekonala pouze v roce 2012. 
V roce 2014 byla tato renovovaná mezinárodní varhanní soutěž obnovena.

 Číslo účtu zřizovatele:9)

V Opavě dne 14. 02. 2018

"Otisk razítka"

Ing. Radim KŘUPALA, v. r. 
primátor Statutárního města Opavy

Čestně prohlašuji, že nemáme žádné finanční závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtům územně samosprávných celků včetně 
rozpočtu Moravskoslezského kraje, státnímu rozpočtu, státním fondům a Celní správě.

Souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním svého jména (názvu nebo obchodní firmy), sídla (obce místa 
bydliště), účelového určení dotace a výše poskytnuté dotace.

Místo a datum:

 Adresa bydliště:8) _

info@opava-city.cz  Webová stránka: www.opava-city.cz

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje - individuální

 Název projektu: 20. Mezinárodní varhanní soutěž Petra Ebena 2018

Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele, razítko:

Opava 746 26

553 756 111 553 756 141

statutární město 00300535 CZ00300535

 Žadatel:1)  Datum narození:2) _

 Právní forma žadatele:3)

Statutární město Opava

Česká spořitelna, a. s. okresní pobočka Opava

 Číslo účtu žadatele: 1842619349

 Název zřizovatele:9) _

 Kód banky: 0800

Poznámky:

 Bankovní spojení:

Horní náměstí 382

 Zástupce žadatele:

 Funkce, důvod zastoupení:4) primátor, usnesení Zastupitelstva Statutárního města Opavy, č. usnesení 232/11 ZM 15 ze dne 14. 12. 
2015

_ Osoby s podílem v žadateli:5)

 Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl:6)

obchodní společnosti s majoritní účastí města (100 %): Technické služby Opava, s. r. o., 
Městský dopravní podnik, a. s., Basketbalový klub Opava, a. s., Slezský fotbalový club Opava, 
a. s. (99 %); obchodní společnosti s minoritní účastí města: Elio Slezsko, a. s. (15 %), 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava, a. s. (1 akcie), Contact City, a. s. (0,25 %), 
KIC ODPADY, a. s. (6,2 %)

 Sídlo žadatele:7) 

Ing. Radim KŘUPALA

0,00%

54,55%

ID datové schránky:

 IČ:9) _

 Název banky žadatele:

mailto:info@opava-city.cz
http://www.opava-city.cz/

		2018-02-14T16:59:40+0000
	Not specified




